◇お忙しいところ恐縮ですが、貴職場のソーシャルワーカーやケアマネジャー、相談員等へお渡し
願います。問い合わせ先は下記の通りです。　　　　　　　　　　　　　　【送信枚数：計3枚】

2019年9月吉日
会 員 各 位

栃木県医療社会事業協会

　会 長　　小　嶋　章　吾
2019年度　栃木県医療社会事業協会
スキルアップ研修会のご案内
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび、標記研修会を下記の通り開催いたします。この研修会では、本研修対象者にスキルアップ研修を行い、会員の資質の向上を図ることにより、医療・保健・福祉におけるソーシャルワークの充実・推進に寄与できることを目的としています。つきましては、多くの方々にご参加頂きたく存じます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。
記

1． 対象者　：　栃木県医療社会事業協会会員および非会員
2． 日時 及び 会場

2019年11月17日（日）　10：00～16：00
  ※ 9：30～ 受付、12：00～13：00 休憩
会場　：　獨協医科大学病院　教育医療棟6階　シュミレーション講義室
3． 研修内容 及び 講師
「多職種連携のためのファシリテーション：効率的・効果的な会議・カンファレンスへのヒント」
（講師：徳田　太郎氏）

　　４．　参加費 ：　500円
５．　定員　：　30名程度
　　　　　　　　※非会員の方も、申し込みにて参加受付完了となります。
６.　参加申込み　：　別紙「受講申込書」にて、FAXまたは郵送でお申込み下さい。
締め切り　2019年10月31日（木）

７．その他

昼食はお弁当を準備致します。
来院者用駐車場を利用いただき、駐車券を会場に持参してください。

2019年9月吉日
所 属 長 ・ 施 設 長 様

栃木県医療社会事業協会

会 長　　小　嶋　章　吾

（公印省略）

2019年度　栃木県医療社会事業協会

スキルアップ研修会のご案内

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、標記研修会を下記の通り開催いたします。この研修会では、本研修対象者にスキルアップ研修を行い、会員の資質の向上を図ることにより、医療・保健・福祉におけるソーシャルワークの充実・推進に寄与できることを目的としています。つきましては、多くの方々にご参加頂きたく存じます。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

１．対象者　：　栃木県医療社会事業協会会員および非会員
２．日時 及び 会場

2019年11月17日（日）　10：00～16：00

  ※ 9：30～ 受付、12：00～13：00 休憩
会場　：　獨協医科大学病院　教育医療棟6階　シュミレーション講義室
３．研修内容 及び 講師

「多職種連携のためのファシリテーション：効率的・効果的な会議・カンファレンスへのヒント」
（講師：徳田　太郎氏）

　　４．　参加費 ：　500円
５．　定員　：　30名程度

　　　　　　　　※非会員の方も、申し込みにて参加受付完了となります。
６.　参加申込み　：　別紙「受講申込書」にて、FAXまたは郵送でお申込み下さい。

締め切り　2019年10月31日（木）

７．その他

昼食はお弁当を準備致します。
来院者用駐車場を利用いただき、駐車券を会場に持参してください。

栃木県医療社会事業協会
スキルアップ研修会 受講申込書
	宛先

	　送信先：0287-63-9357
　送付先：〒320-0046　那須塩原市大黒町2-5
　　　　　菅間記念病院 地域連携部　山﨑　源太

	標題
	栃木県医療社会事業協会
“スキルアップ研修会”参加申込み

	発信日
発信名
	　2019年　　月　　日
　機関名：

参加者名
	ふりがな
氏　名
	経験年数

	　年　　　ヶ月

	所属協会

	勤務先名
住所

〒　　　-

	連絡先

	TEL：　　　　　　　―　　　　　　―
　　（職場・自宅・その他（　　　　　　　　））

申込み締め切り：2019年10月31日（木）
お問い合わせ・申し込み先

〒325－0046　栃木県那須塩原市大黒町2‐5

菅間記念病院 地域連携部　　山﨑　源太

TEL：0287‐62‐1567　　FAX：0287‐63‐9357

お問い合わせ・申し込み先

〒325－0046　栃木県那須塩原市大黒町2‐5

菅間記念病院 地域連携部　　山﨑　源太

TEL：0287‐62‐1567　　FAX：0287‐63‐9357